Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SuzanoCâmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 80/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPREQUERIMENTO 80/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

24 de novembro de 202224 de novembro de 2022

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 628 - de 08/11/2022- DOU 09/11/2022Edital nº 628 - de 08/11/2022- DOU 09/11/2022

O Diretor do Câmpus Suzano faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento
e/ou indeferimento das inscrições na Área Biologia, nos termos do Edital nº 628, de
08/11/2022, publicado no DOU de 09/11/2022.

ÁreaÁrea Biologia Vaga/tipoVaga/tipo 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

JULIANO FERREIRA GONÇALES PP

CINTIA KAWAI AC

MARCOS VENICIUS NUNES AC

EDIVALDO RODRIGUES MARTINS JUNIOR AC

PRISCILA DA SILVA AC

KELLY JAQUELINE ALVES AC

DEMETRYUS KAUE SILVA FERREIRA AC

HILTON LOURENÇO OZORIO FILHO AC

GABRIEL PIMENTA MURAYAM AC

NATASHA TRAVENISK HOFF AC

MARIANA BERTOLOTTI ALVES PEREIRA PP

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

MotivoMotivo

CAROLINA DE ALMEIDA CAETANO AC

Ausência de cópia simples do
Histórico da formação exigida,
conforme Item 4.4, subitem 3, alínea
"b" do EDITAL Nº 628 EDITAL Nº 628,
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

RENAN FLORIANO DA SILVA AC

Ausência de cópia simples do
Histórico da formação exigida,
conforme Item 4.4, subitem 3, alínea
"b" do EDITAL Nº 628 EDITAL Nº 628,
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

ANA PAULA FERNANDES AC

Ausência de cópia simples do verso
do diploma da formação exigida e
ausência do Histórico da formação
exigida, conforme Item 4.4, subitem
3, alíneas “a” e "b" do EDITAL Nº 628
EDITAL Nº 628, DE 08 DE
NOVEMBRO DE 2022

RENATO CHAVES DE MACEDO REGO AC

Ausência de cópia simples do
Histórico da formação exigida,
conforme Item 4.4, subitem 3, alínea
"b" do EDITAL Nº 628 EDITAL Nº 628,
DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

FABIANA MARCHI DOS SANTOS AC

Anexo I de Disponibilidade diferente
do documento original disponível no
portal
https://concursopublico.ifsp.edu.br/,
no qual constava o ques onamento
sobre contratações anteriores pela
lei 8.745/93.

SUZANO, 24 de novembro de 2022

Eugenio de Felice Zampini
Diretor(a) Geral do Câmpus Suzano

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 24/11/2022 11:33:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

448831
c2e77c4a2b

REQUERIMENTO 80/2022 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: